



Crunch ApS

Rosenørns Alle 31, 2,
1970 Frederiksberg C

CVR-nr. 36708816

Årsrapport for 2020

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29-06-2021

Per Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Crunch ApS
Rosenørns Alle 31, 2,
1970 Frederiksberg C
E-mail adam@wearecrunch.dk
CVR-nr. 36708816
Stiftelsesdato 08-04-2015
Regnskabsår 01-01-2020 - 31-12-2020

Direktion

Adam Kischinovsky, Direktør

Revisor

2+ Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Bygnaf 15
6100 Haderslev
Telefon 7453 2299
E-mail info@2plus-revision.dk
Hjemmeside www.2plus-revision.dk
CVR-nr. 39701863

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver webservice, markedsføring og udvikling af hjemmesider, onlineløsninger mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. 196.161, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 409.874, og en egenkapital på kr. 238.371.

De primo året igangsatte initiativer til optimering af selskabets indtjening har haft en positiv effekt på årets drift og resultat. Ledelsen vurderer det samlede resultat som tilfredsstillende.

Selskabet har kun i mindre grad været påvirket af Corona pandemien.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		217.768	221.758
Personaleomkostninger	1	-135.236	-354.029
Driftsresultat		82.532	-132.271
Andre finansielle indtægter		50	339
Finansielle omkostninger		-790	-13.789
Resultat før skat		81.792	-145.721
Skat af årets resultat	2	114.369	0
Årets resultat		196.161	-145.721
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		196.161	-145.721
Resultatdisponering		196.161	-145.721

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.281	57.723
Udskudte skatteaktiver		114.369	0
Andre tilgodehavender		17.242	64.677
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	46.362	0
Tilgodehavender		196.254	122.400
Likvide beholdninger		213.620	104.206
Omsætningsaktiver		409.874	226.606
Aktiver		409.874	226.606

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	1.000
Overført resultat		198.371	-735.434
Egenkapital		238.371	-734.434
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.004	13.979
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		168.499	60.682
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	886.379
Kortfristede gældsforpligtelser		171.503	961.040
Gældsforpligtelser		171.503	961.040
Passiver		409.874	226.606
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Særlige poster	6		

Egenkapitalopgørelsen

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2020	1.000	-735.434	-734.434
Kapitalforhøjelse ved gældskonvertering	39.000	737.642	776.642
Årets resultat	0	196.163	196.163
Egenkapital 31-12-2020	40.000	198.371	238.371

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	134.592	349.867
Pensioner	284	3.408
Andre omkostninger til social sikring	360	754
	<u>135.236</u>	<u>354.029</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
-----------------------------------	----------	----------

2. Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat	-114.369	0
	<u>-114.369</u>	<u>0</u>

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

I tilgodehavender indgår kr. 26.362 som udlån til ledelsen - i strid med selskabslovens § 210.

Udlån forventes indfriet i 2021 ved lønangivelse inkl. tillæg af lovpligtige renter.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Crunch Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

6. Særlige poster

Corona compensation	45.689	0
Saldo ultimo	<u>45.689</u>	<u>0</u>

Andre driftsindtægter er indregnet i bruttofortjenesten.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Adam Kischinovsky

Direktør

På vegne af: Crunch ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-866288896616

IP: 188.120.xxx.xxx

2021-06-29 14:22:20Z

NEM ID 

Per Kristensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: 2+ Revision Statsaut. Revisorer ApS

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-06-29 14:50:04Z

NEM ID 

Per Kristensen

Dirigent

På vegne af: 2+ Revision Statsaut. Revisorer ApS

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-06-29 14:50:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: G4SJY-BNCLUD-AJOIC-0TSS3-6EPQH-U0Z54

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>